Mẫu số 03 - Phụ lục hợp đồng bổ sung thay đổi tên, địa chỉ của Chủ đầu tư.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG BỔ SUNG
Số: ........../PLBS
............., ngày .......tháng ....... năm .........
I. Căn cứ:
· Căn cứ Bộ luật Dân sự số...........ngày........................của Quốc hội;
· Căn cứ Luật Đấu thầu số ........ ngày ........................ của Quốc hội;
· Căn cứ Hợp đồng số…….ngày………giữa……….và……………;
· Căn cứ Văn bản thông báo số…….ngày……của…….về việc thay đổi, điều chỉnh…………………………………………………………………..;
· [Căn cứ các văn bản pháp lý khác có liên quan nếu có.................],
II. Đại diện các bên tham gia:
* Bên A: [Tên Chủ đầu tư]
Địa chỉ	: ....................................................................................................
Điện thoại:  ..........................................	Fax: ...........................................
Đại diện: ...............................................	Chức vụ: ...................................
(sau đây gọi là Bên A)
*  Bên B:  [Tên nhà thầu]
Địa chỉ: ....................................................................................................
Điện thoại: ...............................................................................................
Đại diện: ...........................	....................Chức vụ: ...................................
 (Sau đây gọi là Bên B)
III. Nội dung thỏa thuận, thống nhất:
Trên cơ sở các căn cứ nêu trên, hai Bên thống nhất thay đổi, điều chỉnh tên, địa chỉ [nêu cụ thể các nội dung, thông tin cần thay đổi, điều chỉnh khác nếu có] của Bên A nêu tại Hợp đồng số ......... ký ngày ........ theo các nội dung như sau:
1. Các nội dung, thông tin thay đổi, điều chỉnh:
1.1. Các nội dung, thông tin trước khi thay đổi, điều chỉnh được nêu tại Hợp đồng số ……….. ký ngày ……….:
- Tên Bên A: [Nêu rõ tên của Bên A theo Hợp đồng đã ký vào đây].
- Địa chỉ Bên A: [Nêu rõ địa chỉ của Bên A theo Hợp đồng đã ký vào đây].
[Trường hợp còn các nội dung, thông tin phải thay đổi, điều chỉnh khác nữa thì bổ sung thêm vào đây].
1.2. Các nội dung, thông tin thống nhất thay đổi, điều chỉnh lại:
- Tên Bên A: [Nêu cụ thể tên của Bên A sau thay đổi, điều chỉnh vào đây].
- Địa chỉ Bên A: [Nêu cụ thể địa chỉ của Bên A sau thay đổi, điều chỉnh vào đây].
[Trường hợp còn các nội dung, thông tin thay đổi, điều chỉnh khác nữa thì bổ sung thêm vào đây].
2. Trách nhiệm của các Bên:
Mọi quyền, nghĩa vụ, trách nhiệm và các nội dung khác (trừ các nội dung nêu tại mục 1) đã thỏa thuận, thống nhất trong Hợp đồng đã ký giữa hai Bên được giữ nguyên.
Phụ lục hợp đồng bổ sung này được làm thành ….. bản có giá trị pháp lý như nhau và có hiệu lực kể từ ngày ký, Bên A giữ  …. bản, Bên B giữ …. bản để cùng thực hiện./.
	ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B

Dauthaumuasam.vn nơi cung cấp nhiều bộ mẫu, tiện ích đặc biệt hữu ích, chuẩn hóa, cập nhật theo quy định mới nhất, giúp bổ trợ, nâng cao kỹ năng, nghiệp vụ trong hoạt động đấu thầu, mua sắm công.